ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АУРГАЗИНСКИЙ

РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район,
Республика Башкортостан, 453480

 Ленин урамы, 84, Талбазы ауылы, АуырҒазы районы,
Башҡортостан Республикаһы, 453480

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2019 г.                                                                                       №   64/451-4

Об утверждении состава Контрольно-ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан при подготовке

и проведении выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 26, 60 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  статьями 25, 74 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

  1. Утвердить состав постоянно действующей Контрольно-ревизионной

службы при территориальной избирательной комиссии муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан при подготовке и

проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года,

согласно приложения.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации

 муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии А.Н. Худайбердина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А. Н. Худайбердин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А. А. Герасимов

Приложение

к решению территориальной

         избирательной комиссии

                                                                                                 от 21.06.2019 г. № 64/451-4

Состав Контрольно-ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

Хабибуллина Елена

Александровна

Председатель комиссии

заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии  муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

Гайсина Нафиса

Хамзиевна

Секретарь комиссии

член территориальной избирательной

комиссии  муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

Асадуллина Руниза

Фаргатовна

Член комиссии

член территориальной избирательной комиссии

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан